
ZARZĄDZENIE NR 5/2005

BURMISTRZA KARCZEWA
 Z DNIA 31 stycznia 2005 R.

w sprawie: przekazania obsługi finansowej do placówek oświatowych

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 5 ust 7 pkt 3 i art. 5c 

pkt 2 z związku 39 ust. 1 pkt 1 i 5  ustawy z dnia 7 września 1991 r  o systemie 

oświaty  (Dz.U. z 2004 r.  Nr 256 poz. 2572) zarządzam co następuje:

§ 1

Poczynając od dnia 1 lutego 2005 r obsługa finansowa Szkoły Podstawowej Nr 

2 w Karczewie oraz Publicznego Gimnazjum w Karczewie prowadzona będzie 

bezpośrednio przez te jednostki.

§ 2

1. Polecam Dyrektorom poszczególnych w/w placówek zorganizowanie 

obsługi finansowej, w ramach posiadanych  budżetów na 2005 r. 

2. Obsługa finansowa powinna znajdować się na terenie danej placówki.

3. Obsługa finansowa powinna być zorganizowana i prowadzona zgodnie z 

art. 79 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty.

§ 3

Obsługa finansowa w/w placówek rozpoczyna działalność od dnia 1 lutego 

2005 r oraz obejmuje wszystkie okresy sprawozdawcze od dnia 1 stycznia 2005 

r.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz 
Karczewa

     inż. Władysław Dariusz 

1



Łokietek

2


